Despesa com fornecimento de lanches 

Senhora Diretora, 

Informo a Vossa Senhoria que as despesas realizadas junto à empresa 

R C S SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA - RESTAURANTE 

ARTESANAL, CNPJ 51.270.243/0001-80, no dia 22 de outubro de 2025 no valor de R$ 

352,00 (trezentos e cinquenta e dois reais) destinaram-se ao fornecimento de lanches 

para a bancada do PDT, sem consumo de bebidas alcoólicas, conforme normas em vigor 

referentes à Cota para o Exercício da Atividade Parlamentar – CEAP. 

Atenciosamente, 

Deputado Mário Heringer 

Líder do PDT